
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
STAROSTY MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Marcinkowie na 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust.  1, 3, ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
w Marcinkowie w wysokości 6 277,26 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Mogilnie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   

Starosta Mogileński 
 
 

Tomasz Krzesiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1641


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 STAROSTY MOGILEŃSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-13T10:00:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




